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Национална стратегија за негуватели
Поддршка за неплатени негувател
Дали се грижите за некого или познавате некого кој е неплатен негувател?
Целта на Националната стратегија за негуватели за 2024-2034 година (National Carer Strategy 2024-2034) е да обезбеди негувателите да бидат признати и ценети, и да имаат пристап до поддршка и услуги во вистинско време, на вистинско место и на вистински начин.
Дали знаевте?
Повеќето неплатени негуватели не се гледаат себеси како „негуватели“ – тоа едноставно е нешто што го прават за член на семејството, пријател, сосед или
сакана личност.


[image: ]За да дознаете повеќе за Национал стратегија за негуватели, посетете ја веб-страницата health.gov.au/topics/disability-and-care supporting-carersната
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Дали знаевте дека австралиската влада нуди бесплатна поддршка и услуги за да ви помогне во оваа важна улога?
За да дознаете повеќе за услугите и поддршката што им се достапни на неплатените негуватели, посетете ја веб-страницата CarerGateway.gov.au
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